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روزنامه دریایی

روزنه

برای صدور مجوز فعالیت شناورهای کروز 
هیچ مشکلی نداریم

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی، گفت: از تمام سرمایه گذاران بخش 
خصوصی که مالک کشتی در هر کلاسی و متقاضی 
جهت انجام فعالیت های توریســم دریایی هستند، 

استقبال و حمایت خواهیم کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الله عبدالملکی به مانا 
اظهار داشت: مجوز تردد کشتی های کروز در مناطق 
آزاد کیش، قشم و چابهار به عهده دبیر خانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اســت و ما برای صدور 

مجوز هیچگونه مشکلی نداریم.
مشــاور رئیس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشــور، ادامــه داد: ما از تمام 
ســرمایه گذاران بخش خصوصی که مالک کشــتی 
در هر کلاســی و متقاضی جهت انجام فعالیت های 
توریسم دریایی هستند، استقبال و حمایت خواهیم 

کرد.
وی خاطرنشان ســاخت: تعداد زیادی از بسته های 
ســرمایه گذاری تهیــه شــده در اطلــس جامــع 
ســرمایه گذاری گردشــگری مناطق آزاد کشور به 
موضــوع گردشــگری دریایــی و فعالیــت انواع 

شناور های تفریحی اختصاص دارد.
عبدالملکی در خصوص فعالیت شناور های کروز در 
مسیر های بین المللی نیز گفت: در بخش بین المللی 
اخذ مجوز هــای لازم از کشــور مقصد بــه عهده 
ســرمایه گذار بخش خصوصی است که در صورت 
عدم وجود مشکل قانونی، مشکلی برای تردد وجود 

ندارد.
به گفته دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشــور، در زمینــه فعالیت در آب هــای داخلی که 
مســئولیت و اخذ مجوز های آن به عهده مناطق آزاد 

کشور است مشکلی وجود ندارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به انتخابات 
۱۱ اسفند فرمودند: همه باید در انتخابات شرکت 
کنند. انتخابات رکن اصلی نظام جمهوری اسلامی 

است. راه اصلاح کشور انتخابات است.
به گزارش اقتصادســرآمد، حضرت آیــت الله خامنه ای در 
دیدار هزاران نفر از مردم اســتان آذربایجان شرقی، »نگاه به 
خود« برای »تقویت نقاط قوت، کامیابی و رفع نقاط ضعف« 
و نگاه هوشــمندانه و بدون انفعال به دشــمن را دو وظیفه 
مهم و اساسی برشــمردند و با تأکید بر اهمیت وحدت ملی 
و انتخابات ۱۱ اســفند به عنوان راه حل مشکلات و اصلاح 
امور، همه را به شــرکت پرشــور در این رویداد مهم ملی 
فراخواندند و نکات مهمی را در باب چگونگی انتخاب نامزد 
اصلح، اتقان و سلامت انتخابات و پرهیز از بداخلاقی های 

انتخاباتی بیان کردند.
رهبر انقلاب، جبهه استکبار را بی شک مخالف انتخاباتِ ایران 
دانستند و گفتند: انتخابات، مظهر جمهوریت نظام است و به 
همین علت است که مستکبران و آمریکا که هم با جمهوریت 
و هم با اسلامیت نظام مخالفند، با انتخابات و حضور پرشور 

مردم پای صندوق های رأی مخالف هستند.
ایشان با اشاره به درخواســت یکی از رؤسای جمهور قبلی 
آمریکا از مردم ایران برای شرکت نکردن در یکی از انتخابات 
گذشته، گفتند: آن رئیس جمهور، ندانسته به ایران کمک کرد 
زیرا مردم از ســر لج و مخالفت با او، بیشــتر و پر شورتر از 
همیشه در انتخابات شرکت کردند به همین علت آمریکایی ها 
دیگر اینگونه ســخن نمی گویند اما با شیوه های مختلف به 

دنبال دور و مأیوس کردن مردم از انتخابات هستند.
رهبر انقلاب، انتخابات را رکن اصلی نظام جمهوری اسلامی 
و راه اصلاح کشور خواندند و گفتند: همه باید در انتخابات 
شرکت کنیم. کسانی هم که به دنبال ترمیم و حل مشکلات 
هستند، راه درست آن، انتخابات اســت و باید به انتخابات 

رو کنند.
ایشــان، انتخاب اصلح را ضروری دانستند و افزودند: همه 
افرادی که از نظارت شــورای نگهبان عبور کرده اند، صالح 

هســتند اما به حکم عقل باید از بین آنها، افــراد صالح تر را 
انتخاب کرد و برای شــناخت اصلح، مردم تا جایی که توان 
بررسی دارند تحقیق کنند و اگر نمی توانند، به نظر افراد مورد 

اعتماد، توجه و عمل کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای وظیفه سخنوران و افراد مقبول را 
تشویق مردم به حضور در انتخابات خواندند و تأکید کردند: 
افرادی هم که وارد میدان انتخابات شــده اند، از بداخلاقی، 
بددهنی و توهین و تهمت به دیگــران در تبلیغات و فضای 
مجازی و همچنین از سیاه نمایی و بیان مطالب دروغ و خلاف 
واقع برای جلب نظر مردم اجتنــاب کنند چرا که این کارها 

موجب سلب برکت و عنایت الهی است.
ایشان با تأکید بر رعایت صحت، سلامت و اتقان انتخابات به 
عنوان مطالبه ای همیشگی از مسوولان افزودند: البته در طول 
این چند دهه، هرگز تخلف انتخاباتی به معنای مورد ادعای 
دشمن مشاهده نشــده و این حرف آنان بی اساس است. در 
مواردی هم که برخی ادعاهایی مطرح کردند، پس از تحقیق و 
بررسی برخی تخلفات مشخص شد اما هیچگاه این تخلفات 
تغییری در نتایج کلی به وجود نیــاورده بود و انتخابات در 

کشور همیشه صحیح، سالم و متین برگزار شده است.
رهبر انقلاب، اتحاد ملت ایران را رمز پیروزی و اســتمرار 
انقلاب اســلامی خواندند و تأکید کردند: در آینده نیز باید 
همچون یدِ واحده این مســیر را ادامه دهیم و اختلاف های 
ســلیقه ای و سیاســی نباید در وحدت ملی ایران در مقابل 

دشمنان تأثیرگذار باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر صمیمانه از مردم سراسر 
کشــور به خاطر راهپیمایی پرشــور ۲۲ بهمن، گفتند: ملت 
در همه شــهرهای بزرگ و کوچک و روســتاها، همت و 
سرزندگی و سرافرازی انقلابی خود را نشان داد و کسانی را 
که خواهان دل مردگی مردم ایران و فراموش شدن ۲۲ بهمن 

هستند، غافل گیر کرد.
ایشــان با تقدیر از برقرارکنندگان فداکارِ امنیتِ راهپیمایی 
سراسری، راهپیمایی پرمعنای ملت را باعث افزایش انگیزه و 
روحیه مسئولان دانستند و افزودند: این حضور ملی، خون 

تازه ای در رگ های جامعه، ملت و مسئولان می دمد.
ایشان در همین زمینه افزودند: برخی به حق نگران افزایش 
به خارج رفتن برخی متخصصان هستند اما روی دیگر این 
مســاله، قدرت ایران در صدور افــراد متخصص و اثرگذار 

است.
رهبر انقلاب در تبیین بخش دیگــری از ابعاد وظیفه نگاه به 
خود یعنی شناخت نقاط ضعف و تلاش برای برطرف کردن 
آنها گفتند: در کنار نقاط قوت، نقاط ضعفی هم داریم که کم 
هم نیســتند از جمله اینکه ما در ساخت یک اقتصادی قوی 
ملی عقب هستیم و با وجود کارهای خوب انجام شده اما در 
عدالت اجتماعی، اقتصادی و قضایی که از برترین شعارها 
و بزرگ ترین اهداف انقلاب بوده تــا نقطه مطلوب فاصله 

زیادی داریم.
عقب بودن در ریشه کنی آسیب های اجتماعی همچون طلاق 
و اعتیاد و مشکلات اخلاقی و همچنین فاصله داشتن با سبک 
زندگی اسلامی از جمله دوری از اسراف و اشرافی گری از 
دیگر نقاط ضعفی بود که رهبر انقلاب، کار و تلاش برای رفع 

آنها را وظیفه همه دانستند.
ایشان در تبیین وظایف همگانی برای تقویت نقاط قوت و 
رفع نقاط ضعف، وظیفه دولت و مجلس و دیگر مراکز رسمی 
را عزم راسخ، کار مداوم، سلامت در عمل، صداقت با مردم و 
ترجیح منافع ملی بر سود شخصی خواندند و افزودند: امروز 
بحمدالله مسئولان ارشد کشور از این امتیازات برخوردارند 
اما این خصوصیات مثبت باید در همه ســطوح مســئولان 

حاکمیتی گسترش پیدا کند.
حضرت آیت الله خامنه ای وظیفه نخبگان را هم احســاس 
مســئولیت برای شناســایی خلأها و منافــذ خطر و کمک 

فکری به مســئولان برای بستن آنها برشــمردند و در تبیین 
وظایف متعدد جوانان گفتند: امروز جوانان زبده زیادی در 
بدنه دولت مشغول به کار شده اند، جوانان که پیشران جامعه 
هستند باید آمادگی و صلاحیت های لازم را برای حضور در 
میدان های گوناگون فردا و ایفای مسئولیت های سنگین در 

خود ایجاد کنند.
ایشــان وظیفه عموم مردم را حفظ اتحاد ملــی و حمایت 
از مســئولان و خدمتگزاران و کارهای خــوب خواندند و 
گفتند: همه توجه داشته باشــند که انجام دادن این وظایف 
و مسئولیت ها، عمل جهادی در مقابل دشمن است؛ چرا که 
آنها نمی خواهند این وظایف محقق شود و به همین علت با 
هر کار خوبی که در جمهوری اسلامی انجام شود، مخالف 

هستند.
رهبر انقلاب پس از تبیین ابعاد وظیفه اساسی نگاه به خود، 
در بیان وظیفه مهم دوم یعنی »نگاه به دشــمن«، گفتند: باید 
از دشمن و مکر و حیله و ابزارهای آن غفلت نکنیم و ضمن 
اینکه دشمن را ضعیف و ناتوان فرض نمی کنیم از او و تهدید 

و فشار و عربده کشی هایش نترسیم.
ایشان علت نیرنگ ها و فشارهای عصبی بدخواهان ایران را 
نقاط قوت و پیشرفت های انقلاب اسلامی دانستند و افزودند: 
نباید در مقابل دشمن منفعل شد چرا که سیاست آنها تحقیر 

و منفعل کردن طرف مقابل است.
در ابتدای این دیدار حجت الاســلام والمسلمین آل هاشم 
نماینده رهبری در اســتان آذربایجان شــرقی و امام جمعه 
تبریز، مردم منطقه آذربایجان را علمــدار مبارزات انقلابی 
ملت برشــمرد که در مقاطع مختلف تاریخی، دشــمنان و 

اختلاف افکنان را مأیوس و مغلوب کرده اند.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم استان آذربایجان شرقی:

 اختلاف های سلیقه ای و سیاسی
 نباید در وحدت ملی ایران در مقابل 

دشمنان  تأثیرگذار باشد
مردم در 22 بهمن »سرافرازی انقلابی« را به رخ دنیا کشیدند

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
توزیع: کار و کارگر

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶
تلفن دفتر مرکزی روزنامه: ۸۸۷۶۹۲۲۷)۰۲۱(

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک۴۵۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 
سازمان شهرستان ها: ۰۲۱۸۶۰۴۷۵۹۶

معاون وزیر راه و شهرسازی:

سهم تنها 10 درصدی راه آهن در ترانزیت
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در بخش برون مرزی مانند ســرخس هر چند اتصال ریلی داریم و ظرفیت این مسیر حداقل ۱۵ میلیون تن در 
سال است اما از همین اتصالات هم بار به ریل نمی آید.به گزارش اقتصاد سرآمد، خیرالله خادمی، معاون وزیر راه و شهرسازی  در نشست تخصصی 
چالش های حمل و نقل با بیان اینکه در تمام متون علمی و مهندسی یکی از عوامل رشد اقتصادی هر در منطقه تعریف زیرساخت های آن منطقه است، 
اظهار داشت: امکان رشد اقتصادی بدون تعریف زیرساخت های آن منطقه وجود ندارد و بین رشد اقتصادی و وجود زیرساخت ها رابطه مستقیمی برقرار است 
و ایران هم از این موضوع و قاعده مستثنی نیست.وی تاکید کرد: اما ایران یک خاصیت جغرافیایی دارد که این موضوع را برجسته می کند این است که حلقه 
ارتباطی شرقی و غربی بوده و بخشی از توسعه اقتصادی، سیاسی و امنیتی به دلیل همین موقعیت جغرافیایی بوده است  و در گذشته تمام تجار برای تجارت از 
سرزمین ایران عبور می کردند. اخیرا در سفرم به روسیه مشاور پوتین نقشه ای متعلق به ۱۱٠٠ سال گذشته را نشانم داد که موقعیت جغرافیایی ایران در تجارت 
به طور مشهود در آن نقشه مشخص بود . مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل با بیان اینکه اگر بخواهیم مسیر ارتباطی و استفاده از این 
ظرفیت خدادادی را حفظ کنیم باید زیرساخت ها را ایجاد و تکمیل کنیم، گفت: در داخل خشکی این زیرساخت ، ریل است اما سوال این است که چرا هنوز 
با این وضعیت از دیرباز حمل و نقل ریلی فقط سهم ۱٠ درصدی در حمل و نقل و ترانزیت را دارد.خادمی با اشاره به عدم بهره برداری از راه آهن در انتقال بار 
ادامه داد: در بندر امام و بندر عباس که ریل داریم و اتفاقا هم خط راه آهن در بندر عباس دو خطه است اما در این مسیر هم سهم ریل از انتقال بار همین میزان 
است و باید دید مشکل چیست که حتی با وجود ریل استفاده خوبی از آنی زیرساخت نمی شود. با اینکه خط ریلی افزایش پیدا کرد به ۱۵ هزار کیلومتر رسید اما 
همچنان از گذشته سهم ریل در انتقال بار ۱٠ درصد بوده است. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه باید بررسی کنیم که در بخش بهره برداری چه مشکلی 
وجود دارد؟ افزود: در حال حاضر بدترین حمل و نقل را انجام می دهیم و دلیل ادامه این شرایط این است که یارانه نفت وجود دارد و اگر قطع شود بسیاری 
از حمل و نقل کشور مختل می شود. این یارانه هم از جیب مردم پرداخت می شود باید پاسخ دهند چرا همچنان ریل سهم ۱٠ درصدی را در حمل و نقل دارد.

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

 - پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند. 
 پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری  دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE )اشــخاص حقوقــی(  از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی

)یا اداره کل استانی(
1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1402/11/28  تا تاریخ  1402/12/03 می باشد .   

)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00 یکشنبه مورخ 1402/12/13

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روزدوشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1402/12/14
شناسه آگهی : 1668522

 سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز به استناد مصوبات هیئت  مدیره خویش، در نظر دارد نسبت به واگذاری امتیاز اجاره تعدادی ازسوله های 
تحت نظارت طبق شرایط مندرج در اسناد از طریق مزایده عمومی برای مدت سه  سال  و درج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به متقاضیان واجدالشرایط اقدام نماید.

1.   از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالشرایط دعوت به عمل آید، جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاع از جزئیات مزایده از تاریخ 1402/11/30 ساعت 12:00 لغایت 1402/12/10 
ساعت 18:00 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www .setadiran.ir مراجعه نمائید.

 در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود. 
3. مهلت قبول پیشنهادهای مزایده گران از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت 10 روز در سامانه ستاد است و آخرین مهلت بارگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد 
روز سه شنبه مورخ 1402/12/22 ساعت 18:00 می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1402/12/23 به دبیرخانه محرمانه حراست 

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز به آدرس اهواز واقع در راه  بند پیچ میدان بار فروشان قدیم )محل سابق ساختمان اتوبوسرانی اهواز( می باشد.   
4. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww .setadiran.irصورت 

پذیرد و مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.
5. پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مزایده می باشد.

6. پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.
7. سازمان در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار می باشد .

8. مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکي از چهار طریق ذیل ارائه شود.
. الف( واریز 5% مبلغ پایه مزایده فوق الذکر به حساب شماره 100481282 به نام سازمان سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز به شناسه ملی 

14000167358 نزد بانک شهر شعبه سراسر کشور و ارائه فیش بانکی مربوطه.
ب( ارائه ضمانت نامه بانکی به نام سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ خرید اسناد و قابل تمدید در یک دوره سه ماهه دیگر. 
ج( واریز مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  )این روش پرداخت در صورتی امکان پذیر می باشد که دستگاه مزایده گذار از طریق 

سامانه فعال نموده باشد(.
تبصره: جهت شرکت در مزایده و ارائه تضمین شرکت در مزایده، صرفاً ضمانت نامه معتبر بانکی مورد قبول است و ضمانت نامه فرایند ارجاع به کار مورد قبول نمی باشد.

برندگان  اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9. تاریخ برگزاري کمیسیون مزایده در ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 1402/12/26 توسط کمیسیون مزایده سازمان که در  سالن جلسات سازمان واقع در سازمان ساماندهی مشاغل 

شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز تشکیل می گردد قرائت و رسیدگی می شود.
10. نتیجه کمیسیون مطابق آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلان شهرها( به برنده اعلام خواهد شد.

11. به استناد بند 5 ماده 11 آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلان شهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد، حداقل 10% درصد)ده درصد( مبلغ قرارداد می باشد.
12. شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلان شهر ها(  می باشد.

13. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به غرف موضوع مزایده و نیز شرایط مربوطه، در اسناد مزایده درج شده است.

آگهی تجدید مناقصات

آگهي مزایده عمومي یک مرحله ای- نوبت دوم

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اهواز

شناسه آگهی : 1669952

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان اذربایجان غربی 

 جمهوری اسلامی ایران
 وزارت راه و شهرسازی 

  استان اذربایجان غربی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
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 کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

  ه ای استان آذربایجان غربیاداره کل راهداری و حمل ونقل جاد  -نرسیده به پل میثم   – 2خیابان والفجر   –آدرس : ارومیه 

 تضمین برآورد اولیه شماره مناقصه نام پروژه ردیف

   998.570.983 19.971.419.655 02-ر-106   ابتک شهرستان قینرجه-تپه چراغ روستایی محور آسفالت روکش و گیری لکه 1

 
ازمان برنامهه و بودجهه میتواننهد در ایهن مناقصهه شهرکت سترابری از راه و  5پیمانکاران دارای رتبه حداقل  - 

  .نمایند

 HSEتاییدد لادیحیا ایم دی پیمانکداری  راه و ترابدری  دارای 5پیمانکاران دارای رتبه حددالل 
 )اشخاص حقولی(  از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی)یا اداره کل استانی(

                      .    باشد می 03/12/1402  تاریخ تا  28/11/1402 تاریخ از مناقصه اسناد( فروش) تحویل( 1
 (www.setadiran.ir آدرس به دولت الکترونیکی تدارکات سامانه طریق از فقط)
 13/12/1402 مورخیکشنبه  19:00 ساعت تا فراخوان پاسخ ارسال مهلت( 2
 14/12/1402  مورخ 08: 00 ساعت  شنبهدوروز ستاد سامانه طریق از پیشنهادها بازگشایی تاریخ( 3

 

 یغرب جانیاستان اذربا یو حمل ونقل جاده ا یاداره کل راهدارروابط عمومی 

 1668522شناسه آگهی : 

 با رم    صفحه اخر   4کادر : 

 اتمناقص تجدید آگهی

 
           از  اجاره تعدادی ازیامتنسبت به واگذاری  در نظر دارد مدیره خویش، هیئت به استناد مصوبات سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز 

امانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به متقاضیان واجدالشرایط و درج در س  سال سهبرای مدت  طبق شرایط مندرج در اسناد از طریق مزایده عمومی سوله های تحت نظارت
 اقدام نماید.

ف
ردی

 
 آدرس نام سوله

مساحت 
متر 
 مربع

 ودیعه )ریال(
 ارزش پایه 

مزایده اجاره ماهیانه 
 )به ریال(

مبلغ ضمانت شرکت 
 در مزایده )به ریال(

افزایش اجاره ماهیانه میزان 
)در  جهت سال دوم و سوم

 د(صورت تمدی

افزایش ودیعه 
جهت سال 
 دوم و سوم

 - درصد  25 000/000/530/1 000/000/850 000/000/000/3 618 حصیرآباد 1بازار کرامت  1
 - درصد  25 000/000/440/1 000/000/800 000/000/000/3 1300 کیانشهر 2بازار کرامت  2
 - درصد  25 000/000/080/1 000/000/600 000/000/000/2 1560 پردیس 3بازار کرامت  3

 
 12:00ساعت  30/11/1402 تاریخاز  و اطلاع از جزئیات مزایده مزایده دعوت به عمل آید، جهت دریافت اسناداز کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالشرایط    .1

 نمائید. مراجعه setadiran.ir .www سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به  00:18 ساعت 10/21/1402 لغایت
  در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.  .2
به همراه مهلت بارگذاری اسناد  آخرین است و در سامانه ستادروز  10روز مهلت دریافت اسناد به مدت  از آخرین گران مزایده هایمهلت قبول پیشنهاد. 3

روز پایان وقت اداری ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا می باشد.  18:00 ساعت 22/12/1402مورخ  شنبهسه روز پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد
اهواز واقع در های کشاورزی شهرداری اهواز به آدرس به دبیرخانه محرمانه حراست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده 23/12/1402مورخ  شنبهچهار

    باشد.سابق ساختمان اتوبوسرانی اهواز( میبند پیچ میدان بار فروشان قدیم )محل  راه
از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  کر است کلیه مراحل برگزاری مزایدهزم به ذلا. 4

setadiran.ir . www یکی )توکن( مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترون قبلیگران در صورت عدم عضویت  صورت پذیرد و مزایده
 سازند. را محقق را جهت شرکت در مزایده

 می باشد. سامانه ستاد به عهده برنده مزایدهپرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی . 5

 بارگذاری و مورد تأیید باشند.در سامانه ستاد  قبلا فیزیکیکه اسناد  باشندمی  بررسی قابل پیشنهاد قیمت ها در صورتی. 6
 . باشدیممختار  هاشنهادیپ یک یا تمامدر رد  سازمان .7
 شود. ارائهطریق ذیل  چهاربه یکی از  ستیبایمکه  باشدیممبلغ اولیه  پنج درصد شرکت در مزایده نامهضمانتمبلغ . 8
شهرداری سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی به نام سازمان  100481282به حساب شماره مبلغ پایه مزایده فوق الذکر  %5الف( واریز . 

 نزد بانک شهر شعبه سراسر کشور و ارائه فیش بانکی مربوطه. 14000167358به شناسه ملی اهواز 
و به مدت سه ماه از تاریخ خرید اسناد و قابل تمدید  شاورزی شهرداری اهوازسازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کنام نامه بانکی بهب( ارائه ضمانت

 در یک دوره سه ماهه دیگر. 
که دستگاه  باشدیم ریامکان پذ یروش پرداخت در صورت نی)ا( واریز مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  ج

 .سامانه فعال نموده باشد( قیگذار از طر دهیمزا
مورد قبول جهت شرکت در مزایده و ارائه تضمین شرکت در مزایده، صرفاً ضمانت نامه معتبر بانکی مورد قبول است و ضمانت نامه فرایند ارجاع به کار  تبصره:

 باشد.نمی
 یب ضبط خواهد شد.هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترت برندگان  اول و دوم مزایده

سازمان که در  سالن جلسات سازمان واقع در سازمان  توسط کمیسیون مزایده 26/12/1402مورخ  شنبه روز 11:00 در ساعت تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده. 9
 .شودگردد قرائت و رسیدگی میهای کشاورزی شهرداری اهواز تشکیل میساماندهی مشاغل شهری و فرآورده

 اعلام خواهد شد. )کلان شهرها( به برنده تهران ینامه معاملات شهردار نیآئ مطابقه کمیسیون نتیج. 10
مبلغ  درصد( ده)درصد %10حداقل قرارداد،  انجام تعهداتحسن میزان تضمین  )کلان شهرها( تهران ینامه معاملات شهردار نیآئ 11ماده  5به استناد بند  .11

 .باشدیمقرارداد 
 می باشد.  آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلان شهر ها( 10 پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ارائهو  زایدهشرکت در م .12
 درج شده است.در اسناد مزایده  ،شرایط مربوطه نیز مربوط به غرف موضوع مزایده و اطلاعات و جزئیاتسایر . 13
 

 عمومي مزایدهآگهي 
 دومبت نو -یامرحلهیک 

  .......... نوبت


